各  位

          平成 28年４月 11日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴

コード番号 9 8 6 1 東 証 第 １ 部

問 合 せ 先 常務取締役グループ企画室長 松尾 俊幸
 （TEL 03-5651-8771）

役員人事に関するお知らせ

当社の役員人事について、本日、下記のとおり、決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当社役員の異動

                             （平成 28年５月 19日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職

当社 常勤監査役 金谷 E

か な や

A AE洋二 E

よ う じ

㈱ アークミール

  取締役 財務経理部長

 ※平成28年５月19日開催予定の第59期定時株主総会において承認をいただいた後に就任の予定です。

 2. 監査役の退任（平成 28 年５月 19日付）

   浦邊
う ら べ

 正記
ま さ き

（常勤監査役） 任期満了による

   以 上

1